
 
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԳԵՂԱՐՔՈՒՆԻՔԻ 

ՄԱՐԶԻ ԼՃԱՇԵՆ ԳՅՈՒՂԱԿԱՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻ 

 
Հայաստանի Հանրապետության Գեղարքունիքի մարզի Լճաշեն համայնք 

ՀՀ, Գեղարքունիքի մարզ, գ.Լճաշեն,  

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ 
28 հուլիսի 2014թվականի N 40 

ԼՃԱՇԵՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳՆՈՒ 28.07.2014Թ ԹԻՎ 8 ԱՐՏԱՀԵՐԹ ՆԻԱՍՏԻ 

ՕՐԱԿԱՐԳԸ ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ  

Ղեկավարվելով Հայաստանի Հանրապետության <<Տեղական ինքնակառավարման 

մասին>> օրենքի 15 հոդվածի պահանջներով, ավագանին որոշում է` 

Հաստատել Գեղարքունիքի մարզի Լճաշեն համայնքի ավագանու 02.07.2014 

թվականի թիվ 7 արտահերթ նիստի օրակարգը` 

1. Գեղարքունիքի մարզի Լճաշեի գյուղապետարանի աշախատակազմի և 

<<Մանչուկ>> մանակապարտեզ ՀՈԱԿ-ի աշխատողների  նոր պաշտոնային 

դրույքաչափերի  հաստատման և համայնքի ավագանու 25.11.2013թ թիվ 53 

որոշման 1-ին կետը ուժը կորցրած ճանաչելու մասին: 

2. Գեղարքունիքի մարզի Լճաշեն համայնքի տեղական բյուջեի կիսամյակային 

հաշվետվությունը: 

3. Գեղարքունիքի մարզի Լճաշեն համայնքի վարչական սահմաններում գտնվող 

համայնքային սեփականություն հանդիսացող  0,347 հա էներգետիկայի 

օբեկտների հողերը ուղղակի վաճառքով օտարելու մասին: 

4. <<Նարնջագույն Քոբուլեթի>> միջազգային մրցանակաբաշխությանը առաջին 

տեղը գրավելու համար Լճաշենի <<Մակու>> պարային համույթին հավուր 

պատշաճի դիմավորելու մասին:  

5. Լճաշեն համայնքի վարչական սահմաններում գտնվող 05-040-0240 ծածկագրի 

/Նախկին ոչխարաբուծական ֆերմայի տարածքից/  0,07410 հա 

գյուղատնտեսական նշանակության հողամասը օտարելու մասին: 

6. Լճաշեն համայնքի մի խումբ սոցիալապես անապահով ընտանիքների 

դրամական օգնություն տրամադրելու մասին: 

Կողմ -9  

1. ԱՎԵՏԻՍՅԱՆ ԼԻԼԻԹ 

2. ԱՎԵՏԻՍՅԱՆ ՌԱՖԻԿ 

Դեմ -0  Ձեռնպահ -0  



3. ԴԱՆԻԵԼՅԱՆ ԱՐԹՈՒՐ 

4. ԶԱՔԱՐՅԱՆ ՆՎԵՐ 

5. ԿԱՐԱՊԵՏՅԱՆ ՀԱԿՈԲ 

6. ԿԱՐԱՊԵՏՅԱՆ ՍՈՒՍԱՆՆԱ 

7. ՍԱՐԻԲԵԿՅԱՆ ԱՐՄԻՆԵ 

8. ՍԻՄՈՆՅԱՆ ԱՐՄԵՆ 

9. ՎԱՐԴԱՆՅԱՆ ՀԱԿՈԲ 

Համայնքի ղեկավար`                                     ԿՈՐՅՈՒՆ ՄԱՐԳԱՐՅԱՆ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://192.168.0.2/Pages/DocFlow/DFRedirect.aspx?id=425&to=employee


 
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԳԵՂԱՐՔՈՒՆԻՔԻ 

ՄԱՐԶԻ ԼՃԱՇԵՆ ԳՅՈՒՂԱԿԱՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻ 

 
Հայաստանի Հանրապետության Գեղարքունիքի մարզի Լճաշեն համայնք 

ՀՀ, Գեղարքունիքի մարզ, գ.Լճաշեն,  

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ 
28 հուլիսի 2014թվականի N 41 

ԳԵՂԱՐՔՈՒՆԻՔԻ ՄԱՐԶԻ ԼՃԱՇԵՆԻ ԳՅՈՒՂԱՊԵՏԱՐԱՆԻ ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ, 

<<ՄԱՆՉՈՒԿ >> ՄԱՆԿԱՊԱՐՏԵԶ ՀՈԱԿ-Ի ԱՇԽԱՏՈՂՆԵՐԻ ՆՈՐ ՊԱՇՏՈՆԱՅԻՆ 

ԴՐՈՒՅՔԱՉԱՓԵՐԻ ՀԱՍՏԱՏՄԱՆ ԵՎ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ 25.11.2013Թ ԹԻՎ 53 

ՈՐՈՇՄԱՆ 1-ԻՆ ԿԵՏԸ ՈՒԺԸ ԿՈՐՑՐԱԾ ՃԱՆԱՉԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ  

Ղեկավարվելով Հայաստանի Հանրապետության <<Տեղական ինքնակառավարման 

մասին>> օրենքի 16 հոդվածի 26 կետի, 27-րդ հոդվածի, 31-րդ հոդվածի և 

<<Համայնքային ծառայության մասին>> օրենքի 27 հոդվածի, 

12.12.2013թ <<Նվազագուն ամսական աշխատավարձի մասին>> ՀՀ Օրենքում 

փոփոխություն կատարելու մասին ՀՀ Օրենքի և <<Իրավական ակտերի մասին>> 

օրենքի 71 հոդվածի 1 կետի 1-ին ենթակետի  պահանջներով, ավագանին որոշում է` 

1. Հաստատել Գեղարքունիքի մարզի Լճաշենի գյուղապետարանի 

աշխատակազմի և <<Մանչուկ>> մանկապարտեզ ՀՈԱԿ-ի աշխատողների նոր 

պաշտոնային դրույքաչափերը 

Կից հավելված 1, 2 

     2. Ուժը կորցրած ճանաչել համայնքի ավագանու 25.11.2013թ-ի թիվ 53 որոշման 1-

ին կետը:   

     3.  Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում ստորագրման պահից: 

Կողմ -9  

1. ԱՎԵՏԻՍՅԱՆ ԼԻԼԻԹ 

2. ԱՎԵՏԻՍՅԱՆ ՌԱՖԻԿ 

3. ԴԱՆԻԵԼՅԱՆ ԱՐԹՈՒՐ 

4. ԶԱՔԱՐՅԱՆ ՆՎԵՐ 

Դեմ -0  Ձեռնպահ -0  



5. ԿԱՐԱՊԵՏՅԱՆ ՀԱԿՈԲ 

6. ԿԱՐԱՊԵՏՅԱՆ ՍՈՒՍԱՆՆԱ 

7. ՍԱՐԻԲԵԿՅԱՆ ԱՐՄԻՆԵ 

8. ՍԻՄՈՆՅԱՆ ԱՐՄԵՆ 

9. ՎԱՐԴԱՆՅԱՆ ՀԱԿՈԲ 

Համայնքի ղեկավար`                                     ԿՈՐՅՈՒՆ ՄԱՐԳԱՐՅԱՆ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://192.168.0.2/Pages/DocFlow/DFRedirect.aspx?id=425&to=employee


 
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԳԵՂԱՐՔՈՒՆԻՔԻ 

ՄԱՐԶԻ ԼՃԱՇԵՆ ԳՅՈՒՂԱԿԱՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻ 

 
Հայաստանի Հանրապետության Գեղարքունիքի մարզի Լճաշեն համայնք 

ՀՀ, Գեղարքունիքի մարզ, գ.Լճաշեն,  

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ 
28 հուլիսի 2014թվականի N 42 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԳԵՂԱՐՔՈՒՆԻՔԻ ՄԱՐԶԻ ԼՃԱՇԵՆ 

ԳՅՈՒՂԱԿԱՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՏԵՂԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻ ԿԻՍԱՄՅԱԿԱՅԻՆ 

ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆԸ  

Ղեկավարվելով Հայաստանի Հանրապետության <<Տեղական ինքնակառավարման 

մասին>> օրենքի 16 հոդվածի 3-րդ կետի պահանջներով, ավագանին որոշում է` 

Հաստատել Հայաստանի Հանրապետության Գեղարքունիքի մարզի Լճաշեն 

գյուղական համայնքի տեղական բյուջեի կիսամյակային հաշվետվությունը / կից 

հավելված/ 

Կողմ -9  

1. ԱՎԵՏԻՍՅԱՆ ԼԻԼԻԹ 

2. ԱՎԵՏԻՍՅԱՆ ՌԱՖԻԿ 

3. ԴԱՆԻԵԼՅԱՆ ԱՐԹՈՒՐ 

4. ԶԱՔԱՐՅԱՆ ՆՎԵՐ 

5. ԿԱՐԱՊԵՏՅԱՆ ՀԱԿՈԲ 

6. ԿԱՐԱՊԵՏՅԱՆ ՍՈՒՍԱՆՆԱ 

7. ՍԱՐԻԲԵԿՅԱՆ ԱՐՄԻՆԵ 

8. ՍԻՄՈՆՅԱՆ ԱՐՄԵՆ 

9. ՎԱՐԴԱՆՅԱՆ ՀԱԿՈԲ 

Դեմ -0  Ձեռնպահ -0  

Համայնքի ղեկավար`                                     ԿՈՐՅՈՒՆ ՄԱՐԳԱՐՅԱՆ 

 

http://192.168.0.2/Pages/DocFlow/DFRedirect.aspx?id=425&to=employee


 
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԳԵՂԱՐՔՈՒՆԻՔԻ 

ՄԱՐԶԻ ԼՃԱՇԵՆ ԳՅՈՒՂԱԿԱՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻ 

 
Հայաստանի Հանրապետության Գեղարքունիքի մարզի Լճաշեն համայնք 

ՀՀ, Գեղարքունիքի մարզ, գ.Լճաշեն,  

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ 
28 հուլիսի 2014թվականի N 43 

ԳԵՂԱՐՔՈՒՆԻՔԻ ՄԱՐԶԻ ԼՃԱՇԵՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՎԱՐՉԱԿԱՆ ՍԱՀՄԱՆՆԵՐՈՒՄ 

ԳՏՆՎՈՂ ՀԱՄԱՅՆՔԱՅԻՆ ՍԵՓԱԿԱՆՈՒԹՅՈՒՆ ՀԱՆԴԻՍԱՑՈՂ 0.347 ՀԱ 

ԷՆԵՐԳԵՏԻԿԱՅԻ ՕԲԵԿՏՆԵՐԻ ՀՈՂԵՐԸ ՈՒՂՂԱԿԻ ՎԱՃԱՌՔՈՎ ՕՏԱՐԵԼՈՒ 

ՄԱՍԻՆ:  

Ղեկավարվելով Հայաստանի Հանրապետության <<Իրավական ակտերի մասին>> 

օրենքի 20-րդ հոդվածի 1-ին կետի, <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> օրենքի 

16-րդ հոդվածի 20 -րդ կետի, Հողային օրենսգրքի 66-րդ հոդվածի դրույթներով, 

համաձայն ՀՀ կառավարքության 2001թ ապրիլի 12-ի <<Պետական և համայնքային 

սեփականություն հանդիսացող հողամասերի օտարման, կառուցապատման 

իրավունքի և օգտագործման տրամադրման կարգը հաստատելու մասին>> թիվ 286 

որոշումը, հիմք ընդունելով Լճաշեն գյուղական համայնքի ղեկավարի 

առաջարկությունը` 0.347 հա էներգետիկայի օբեկտների հողերը ուղղակի վաճառքով 

օտարելու մասին, համայնքի ավագանին որոշում է` 

1. Գեղարքունիքի մարզի Լճաշեն համայնքի վարչական սահմաններում գտնվող, 

համայնքային սեփականություն հանդիսացող էներգետիկայի, կապի, 

տրանսպորտի, կոմունալ ենթակառուցվածքների օբեկտների <<էներգետիկայի 

օբեկտների հողեր>> գործառնական նշանակության հողերից <<Բարձրավոլտ 

էլցանցեր>> ՓԲԸ-ին Իրան-Հայաստան 400 կվ. էլեկտրահաղորդման օդային 

գծի կառուցման համար, ուղղակի վաճառքի կարգով օտարել  0,347 հա 17 / 

տասնյոթ/ միավոր հողամաս, մեկ քառակուսի մետրը 342 /երեք հարյուր 

քառասուներկու/ ՀՀ դրամ արժեքով: 

2. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում ստորագրման պահից: 

Կողմ -9  

1. ԱՎԵՏԻՍՅԱՆ ԼԻԼԻԹ 

2. ԱՎԵՏԻՍՅԱՆ ՌԱՖԻԿ 

3. ԴԱՆԻԵԼՅԱՆ ԱՐԹՈՒՐ 

Դեմ -0  Ձեռնպահ -0  



4. ԶԱՔԱՐՅԱՆ ՆՎԵՐ 

5. ԿԱՐԱՊԵՏՅԱՆ ՀԱԿՈԲ 

6. ԿԱՐԱՊԵՏՅԱՆ ՍՈՒՍԱՆՆԱ 

7. ՍԱՐԻԲԵԿՅԱՆ ԱՐՄԻՆԵ 

8. ՍԻՄՈՆՅԱՆ ԱՐՄԵՆ 

9. ՎԱՐԴԱՆՅԱՆ ՀԱԿՈԲ 

Համայնքի ղեկավար`                                     ԿՈՐՅՈՒՆ ՄԱՐԳԱՐՅԱՆ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://192.168.0.2/Pages/DocFlow/DFRedirect.aspx?id=425&to=employee


 
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԳԵՂԱՐՔՈՒՆԻՔԻ 

ՄԱՐԶԻ ԼՃԱՇԵՆ ԳՅՈՒՂԱԿԱՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻ 

 
Հայաստանի Հանրապետության Գեղարքունիքի մարզի Լճաշեն համայնք 

ՀՀ, Գեղարքունիքի մարզ, գ.Լճաշեն,  

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ 
28 հուլիսի 2014թվականի N 44 

<<ՆԱՐՆՋԱԳՈՒՅՆ ՔՈԲՈՒԼԵԹԻ>> ՄԻՋԱԶԳԱՅԻՆ ՄՐՑԱՆԱԿԱԲԱՇԽՈՒԹՅԱՆԸ 

ԱՌԱՋԻՆ ՏԵՂԸ ԳՐԱՎԵԼՈՒ ՀԱՄԱՐ ԼՃԱՇԵՆԻ <<ՄԱԿՈՒ>> ՊԱՐԱՅԻՆ 

ՀԱՄՈՒՅԹԻՆ ՀԱՎՈՒՐ ՊԱՏՇԱՃԻ ԴԻՄԱՎՈՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ:   

Ղեկավարվելով Հայաստանի Հանրապետության <<Տեղական ինքնակառավարման 

մասին>> օրենքի 16-րդ հոդվածի և 41 հոդվածի պահանջներով, համայնքի ավագանին 

որոշում է` 

1. <<Նարնջագույն Քոբուլեթի>> միջազգային մրցանակաբաշխությանը առաջին 

տեղը գրավելու համար Լճաշենի <<Մակու >> պարային համույթին հավուր 

պատշաճի դիմավորելու համար համայնքի վարչական բյուջեի բաժին 8 

խումբ 2 դաս 3 ծրագիր 51/մշակույթի տներ և ակումբներ/ 4267 հոդվածից 150.0 

հազար դրամ հատկացնել սննդամթերք ձեռք բերելու և բացօթյա ֆուրշետ 

կազմակերպելու համար: 

2. Համայնքի վարչական բյուջեի բաժին 08 խումբ 2 դաս 7 ծրագիր 51 հոդված 

4269-ից 52.0 հազար դրամ փոխանցել ծաղիներ ձեռք բերելու համար: 

3. Առաջարկել համայնքի ղեկավարին տալ համապատասխան 

հանձնարարականներ վերը նշված գործընթացը կազմակերպելու համար:  

Կողմ -9  

1. ԱՎԵՏԻՍՅԱՆ ԼԻԼԻԹ 

2. ԱՎԵՏԻՍՅԱՆ ՌԱՖԻԿ 

3. ԴԱՆԻԵԼՅԱՆ ԱՐԹՈՒՐ 

4. ԶԱՔԱՐՅԱՆ ՆՎԵՐ 

5. ԿԱՐԱՊԵՏՅԱՆ ՀԱԿՈԲ 

6. ԿԱՐԱՊԵՏՅԱՆ ՍՈՒՍԱՆՆԱ 

Դեմ -0  Ձեռնպահ -0  



7. ՍԱՐԻԲԵԿՅԱՆ ԱՐՄԻՆԵ 

8. ՍԻՄՈՆՅԱՆ ԱՐՄԵՆ 

9. ՎԱՐԴԱՆՅԱՆ ՀԱԿՈԲ 

Համայնքի ղեկավար`                                     ԿՈՐՅՈՒՆ ՄԱՐԳԱՐՅԱՆ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://192.168.0.2/Pages/DocFlow/DFRedirect.aspx?id=425&to=employee


 
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԳԵՂԱՐՔՈՒՆԻՔԻ 

ՄԱՐԶԻ ԼՃԱՇԵՆ ԳՅՈՒՂԱԿԱՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻ 

 
Հայաստանի Հանրապետության Գեղարքունիքի մարզի Լճաշեն համայնք 

ՀՀ, Գեղարքունիքի մարզ, գ.Լճաշեն,  

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ 
28 հուլիսի 2014թվականի N 45 

ԼՃԱՇԵՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՄԻ ԽՈՒՄԲ ՍՈՑԻԱԼԱՊԵՍ ԱՆԱՊԱՀՈՎ ԸՆՏԱՆԻՔՆԵՐԻ 

ԴՐԱՄԱԿԱՆ ՕԳՆՈՒԹՅՈՒՆ ՏՐԱՄԱԴՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ  

Ղեկավարվելով Հայաստանի Հանրապետության <<Տեղական ինքնակառավարման 

մասին>> օրենքի 16-րդ հոդվածի, 43-րդ հոդվածի 2-րդ կետի, <<Բյուջետային 

համակարգի մասին >> օրենքի 6-րդ հոդվածի, 28-րդ հոդվածի II բաժնի 1-ին կետի զ 

ենթակետի , <<Սոցիալական աջակցության մասին>> օրենքի 10-րդ հոդվածի 2-րդ և 3-

րդ կետի , 18-րդ հոդվածի 4-րդ կետի, և հիմք ընդունելով համայնքի ավագանու 

կանոնակարգը 24-րդ կետի, ավագանու 16.01.2014թ թիվ 3-Նորոշման դրույթները, 

ավագանին որոշում է` 

Հաշվի առնելով, որ Լճաշեն գյուղի բնակիչներ Աֆրիկյան Մերուժանի, Հարությունյան 

Ռուբիկի, Կարապետյան Մեջնունի, Սիմոնյան Հասմիկի, Գալստյան Արևիկի, 

Սարիբեկյան Արփինեի, Ներսիսյան Վոլոդյայի, Ղազարյան Համլետի, Ղարիբյան 

Ատոմի, Ղարիբյան Գառնիկի, Գրիգորյան Օհանի, Հակոբյան Սպարտակի, 

Խաչատրյան Ֆենիկի և Ղարիբյան Նելլիի ընտանիքները գտնվում են սոցիալական 

ծանր պայմաններում, ուստի համայնքի վրաչական բյուջեի Այլ նպաստների 

պահպանման ծախսերի բաժին 10 խումբ 7 դաս 1 ծրագիր 51 հոդված 4729 

հատկացնել 525.0 հազար դրամ դրամական օգնություն. 

 Աֆրիկյան Մերուժանին - 20000 դրամ 

 Հարությունյան Ռուբիկին - 50000 դրամ 

 Կարապետյան Մեջնունին - 30000 դրամ 

 Սիմոնյան Հասմիկին - 50000 դրամ 

 Գալստյան Արևիկին - 40000 դրամ 

 Սարիբեկյան Արփինեին - 50000 դրամ 

 Ներսիսյան Վոլոդյային - 40000 դրամ 

 Ղազարյան Համլետին - 15000 դրամ 

 Ղարիբյան Ատոմին - 50000 դրամ 

 Ղարիբյան Գառնիկին - 50000 դրամ 

 Գրիգորյան Օհանին - 20000 դրամ 

 Հակոբյան Սպարտակին - 20000 դրամ 

 Խաչատրյան Ֆենիկին - 40000 դրամ 



 Ղարիբյան Նելլիին - 50000 դրամ 

Կողմ -9  

1. ԱՎԵՏԻՍՅԱՆ ԼԻԼԻԹ 

2. ԱՎԵՏԻՍՅԱՆ ՌԱՖԻԿ 

3. ԴԱՆԻԵԼՅԱՆ ԱՐԹՈՒՐ 

4. ԶԱՔԱՐՅԱՆ ՆՎԵՐ 

5. ԿԱՐԱՊԵՏՅԱՆ ՀԱԿՈԲ 

6. ԿԱՐԱՊԵՏՅԱՆ ՍՈՒՍԱՆՆԱ 

7. ՍԱՐԻԲԵԿՅԱՆ ԱՐՄԻՆԵ 

8. ՍԻՄՈՆՅԱՆ ԱՐՄԵՆ 

9. ՎԱՐԴԱՆՅԱՆ ՀԱԿՈԲ 

Դեմ -0  Ձեռնպահ -0  

Համայնքի ղեկավար`                                     ԿՈՐՅՈՒՆ ՄԱՐԳԱՐՅԱՆ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://192.168.0.2/Pages/DocFlow/DFRedirect.aspx?id=425&to=employee


 
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԳԵՂԱՐՔՈՒՆԻՔԻ 

ՄԱՐԶԻ ԼՃԱՇԵՆ ԳՅՈՒՂԱԿԱՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻ 

 
Հայաստանի Հանրապետության Գեղարքունիքի մարզի Լճաշեն համայնք 

ՀՀ, Գեղարքունիքի մարզ, գ.Լճաշեն,  

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ 
28 հուլիսի 2014թվականի N 46 

ԼՃԱՇԵՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՎԱՐՉԱԿԱՆ ՍԱՀՄԱՆՆԵՐՈՒՄ ԳՏՆՎՈՂ 05-040-0240 

ԾԱԾԿԱԳՐԻ /ՆԱԽԿԻՆ ՈՉԽԱՐԱԲՈՒԾԱԿԱՆ ՖԵՐՄԱՅԻ ՏԱՐԱԾՔԻՑ/ 0,07410 ՀԱ 

ԳՅՈՒՂԱՏՆՏԵՍԱԿԱՆ ՆՇԱՆԱԿՈՒԹՅԱՆ ՀՈՂԱՄԱՍԸ ՕՏԱՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ:  

Ղեկավարվելով Հայաստանի Հանրապետության <<Տեղական ինքնակառավարման 

մասին>> օրենքի և Հողային օրենսգրքի 63 և 68 հոդվածների պահանջներով, 

համայնքի ավագանին որոշում է` 

1. Օտարել Լճաշեն համայնքի վարչական սահմաններում գտնվող 05-040-0240 

ծածկագրի  /Նախկին ոչխարաբուծական ֆերմայի տարածքից/ 0.07410 հա 

գյուղատնտեսական նշանակության հողամասը: 

2. Մեկնարկային գինը սահմանել կադաստարային արժեքի չափով` 1 քմ 

342/երեք հարյուր քառասուներկու/ ՀՀ դրամ: 

3. Հանձանարարել համայնքի ղեկավարին վերը նշված հողամասը օտարել 

օրենքով սահմանված կարգով:  

Կողմ -9  

1. ԱՎԵՏԻՍՅԱՆ ԼԻԼԻԹ 

2. ԱՎԵՏԻՍՅԱՆ ՌԱՖԻԿ 

3. ԴԱՆԻԵԼՅԱՆ ԱՐԹՈՒՐ 

4. ԶԱՔԱՐՅԱՆ ՆՎԵՐ 

5. ԿԱՐԱՊԵՏՅԱՆ ՀԱԿՈԲ 

6. ԿԱՐԱՊԵՏՅԱՆ ՍՈՒՍԱՆՆԱ 

7. ՍԱՐԻԲԵԿՅԱՆ ԱՐՄԻՆԵ 

8. ՍԻՄՈՆՅԱՆ ԱՐՄԵՆ 

Դեմ -0  Ձեռնպահ -0  



9. ՎԱՐԴԱՆՅԱՆ ՀԱԿՈԲ 

Համայնքի ղեկավար`                                     ԿՈՐՅՈՒՆ ՄԱՐԳԱՐՅԱՆ 

 

http://192.168.0.2/Pages/DocFlow/DFRedirect.aspx?id=425&to=employee

